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CLAVE CT 16ESU0008Z

N.-

LICENCIATURA EN 
COMERCIO 

INTERNACIONAL Y 
ADUANAS, GRUPO 

LCIA01MA                      
(Por Folio de Ficha 

entregada)

LICENCIATURA EN 
COMERCIO 

INTERNACIONAL Y 
ADUANAS, GRUPO 

LCIA01MB                          
(Por Folio de Ficha 

entregada)

INGENIERÍA EN 
ALIMENTOS, GRUPO:  

IAGR01MA                             
(Por Folio de Ficha 

entregada)

LICENCIATURA EN 
ADMINSTRACIÓN, 

GRUPO LAGE01MA                                    
(Por Folio de Ficha 

entregada)

1 223 195 201 197
2 191 211 182 198
3 220 218 183 203
4 227 221 204 207
5 206 213
6 226 217
7 225

N.-

LICENCIATURA EN 
TERAPIA FÍSICA, GRUPO 

LTF01MA                     (Por 
Folio de Ficha entregada)

LICENCIATURA EN 
TERAPIA FÍSICA, GRUPO 

LTF01MB                         
(Por Folio de Ficha 

entregada)

LICENCIATURA EN 
TERAPIA FÍSICA, 
GRUPO LTF01MC                     

(Por Folio de Ficha 
entregada)

1 181 224 214
2 186 184 188
3 199 187 190
4 200 189 193
5 212 192 194
6 215 205 196
7 219 208 202
8 222 210 216

LISTA DE ASPIRANTES "ACEPTADOS" 

INSCRIPCIONES DE NUEVO INGRESO Y ENTREGA DE DOCUMENTOS DEL 26 AL 30 DE AGOSTO DE 2024, EN 
HORARIO DE 9:00 A 14:00 HORAS (En las instalaciones del "Edificio" de la Universidad ubicado en: Carretera 
Uruapan -  Carapan No. 12,000, Colonia Capacuaro, Uruapan, Michoacán.)

PARA EL PERÍODO SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2024 
QUE PRESENTARON EL EXÁMEN DE ADMISIÓN EL DÍA 23 DE AGOSTO DE 2024. 
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